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33070768 2014 SAIDI CHAIMA 07/05/1994 Télécommunications 12,45 1 Acceptée
3084138 2004 BELFATMI ADEL 26/01/1984 Communications 11,37 2 Acceptée

39065383 2016 BAHI ZIAD 10/08/1998 Télécommunications 10,95 3 Attente
39065556 2016 ABDALLAOUI IMAD 05/06/1998 Télécommunications 10,72 4 Attente
3049219 2009 LAIDANI ABDELRAOUF 24/06/1989 Communications 10,13 5 Attente

33060966 2014 BENSEFIA M'HAMED 18/07/1994 Télécommunications 10,09 6 Attente
35027166 2013 CHEGUETTINE MOHAMMED ANISSE 29/09/1994 Communications 10,06 7 Attente

51029 2008 ALAMLEH MADJED NAFEZ 31/08/1988 Télécommunications 10,06 8 Attente
3053401 2011 LAYADI FARES 05/09/1992 Communications 10,05 9 Attente
3054976 2010 TEHAMI SARA 01/07/1991 Communications 10,02 10 Attente
9031130 2012 BETTAYEB OUSSAMA 27/11/1993 Télécommunications 9,93 11 Attente
3044143 2009 TAYAB YACINE 18/08/1991 Télécommunications 9,02 12 Attente
1042280 2011 SOUKEUR EL HASSAN NOR EL ISLAM 07/10/1991 Télécommunications 8,62 13 Attente
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37004590 2018 Moumeni Abderrezeq 28/08/2000 ELECTRONIQUE 10,78 1 Acceptée
39070798 2018 BERRABAH GHOULAM ALLAH 18/09/1999 ELECTRONIQUE 10,20 4 Acceptée
39052216 2018 Mokhtara Fahmi 17/09/2000 ELECTRONIQUE 10,20 5 Attente
37000581 2017 khafef abdelhamid 30/09/1995 ELECTRONIQUE 10,12 6 Attente
39069452 2018 DOUBBA ILYES 19/07/2000 ELECTRONIQUE 10,03 7 Attente
39069456 2018 LAGMI MESSAOUD 31/12/1999 ELECTRONIQUE 9,90 8 Attente
35102906 2016 DJAYDJA ACHRAF 10/09/1997 ELECTRONIQUE 9,87 9 Attente

358469 1998 DRISSI AISSA 06/01/1979 ELECTRONIQUE 9,58 10 Attente
5086274 2012 BOUGUERRA YAAQOUB 14/05/1994 COMMUNICATION 9,07 11 Attente
5056038 2012 Benchikh mohamed charaf eddine 24/10/1993 ELECTRONIQUE 9,05 12 Attente
3044453 2009 RAHALI ABDERRAOUF 28/11/1990 INFORMATIQUE INDUSTRIELLE 7,72 13 Attente

35002911 2017 Benkhemis Mohamed amine 06/05/1999 Automatique 7,41 14 Attente
3072902 2008 BENDIAF FAYCAL 10/09/1990 ELECTROTECHNIQUE 7,22 15 Attente
3044143 2009 TAYAB YACINE 18/08/1991 TELECOMMUNICATION 7,22 16 Attente
532454 2012 MABROOK ABDULJABBAR 01/01/1992 Automatique 7,19 17 Attente

3044836 2009 SEDRATI ALI 02/01/1990 CONCEPTION DES SYSTEMES ELECTRONIQUES 6,34 18 Attente
3058471 2010 BOUDJOUAD AMARA 13/03/1992 INFORMATIQUE INDUSTRIELLE 5,89 19 Attente
3058466 2010 BELFAR ABDELHAMID 27/03/1990 INFORMATIQUE INDUSTRIELLE 5,84 20 Attente
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39068460 2018 Boumaza Mohammed 08/04/2000 ELECTRONIQUE 10,35 2 Acceptée
5065786 2007 SAKHRI AMER 28/06/1988 ELECTRONIQUE 10,31 3 Acceptée

39052216 2018 Mokhtara Fahmi 17/09/2000 ELECTRONIQUE 10,20 5 Attente
37000581 2017 khafef abdelhamid 30/09/1995 ELECTRONIQUE 10,12 6 Attente
39069452 2018 DOUBBA ILYES 19/07/2000 ELECTRONIQUE 10,03 7 Attente
39069456 2018 LAGMI MESSAOUD 31/12/1999 ELECTRONIQUE 9,90 8 Attente
35102906 2016 DJAYDJA ACHRAF 10/09/1997 ELECTRONIQUE 9,87 9 Attente

358469 1998 DRISSI AISSA 06/01/1979 ELECTRONIQUE 9,58 10 Attente
5086274 2012 BOUGUERRA YAAQOUB 14/05/1994 COMMUNICATION 9,07 11 Attente
5056038 2012 Benchikh mohamed charaf eddine 24/10/1993 ELECTRONIQUE 9,05 12 Attente
3044453 2009 RAHALI ABDERRAOUF 28/11/1990 INFORMATIQUE INDUSTRIELLE 7,72 13 Attente

35002911 2017 Benkhemis Mohamed amine 06/05/1999 Automatique 7,41 14 Attente
3072902 2008 BENDIAF FAYCAL 10/09/1990 ELECTROTECHNIQUE 7,22 15 Attente
3044143 2009 TAYAB YACINE 18/08/1991 TELECOMMUNICATION 7,22 16 Attente
532454 2012 MABROOK ABDULJABBAR 01/01/1992 Automatique 7,19 17 Attente

3044836 2009 SEDRATI ALI 02/01/1990 CONCEPTION DES SYSTEMES ELECTRONIQUES 6,34 18 Attente
3058471 2010 BOUDJOUAD AMARA 13/03/1992 INFORMATIQUE INDUSTRIELLE 5,89 19 Attente
3058466 2010 BELFAR ABDELHAMID 27/03/1990 INFORMATIQUE INDUSTRIELLE 5,84 20 Attente

matricule_bac  annee_bac   nom prenom date_naissance spécialité de Licence moyenne de classement   classement   Orientation
3054825 2011 حلیلو حمزة 16/01/1992 الیة 11,49 1 Acceptée
34056788 2018 حڤاص أحمد  08/02/1999 آلیة 11,26 2 Acceptée
33061878 2017 Aissaoui Abdeslam 25/05/1996 آلیة 11,03 3 Attente
35078032 2018 غرابي شمس الاصیل 29/06/2000 الیة 10,72 4 Attente
5070760 2012 غمري علاء الدین 28/06/1992 آلیة 10,68 5 Attente
33070654 2016 حجاج ایوب 27/09/1998 الیة  10,42 6 Attente
39082970 2018 بوغالي لقمان 17/03/1999 ألیة 10,24 7 Attente
52426 1999 عیسى علاء 09/01/1985 آلیة 10,21 8 Attente
3049525 2009 خلدون بدر الدین 02/10/1990 آلیة 9,91 9 Attente
3058605 2010 زكارة ریاض  11/02/1989 الیة 9,90 10 Attente
33051706 2018 SEBBAH RANIA MANEL 24/10/2000 ELECTRONIQUE 9,84 11 Attente
3050962 2009 بوجواد سمیر 23/08/1990 الیة 9,79 12 Attente
3056363 2012 فرحان خالد 06/05/1994 آلیة 9,77 13 Attente
33058806 2014 الدراجي  بوخاري 05/06/1995 ألیة  9,71 14 Attente
3069797 2006 یعقوب عماد 07/10/1986 آلیات 9,53 15 Attente
33063890 2015 بنصلوة توفیق 23/12/1997 Automatique 9,50 16 Attente
3101021 2005 جندي عبد العزیز 17/09/01985 آلیة 9,37 17 Attente
33064444 2015 شنیتي ھیثم 11/07/1997 آلیة 9,28 18 Attente
35053368 2013 Dilmi Yaakoub 07/09/1994 Automatique 9,23 19 Attente
369680 1996 bendali faycal 01/02/1979 electrotechnique 8,82 20 Attente
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33040927 2017 بریھموش تقي الدین  19/10/1999 الطاقات المتجددة والبیئة  8,63 21 Attente
39051418 2018 سعود معمر تقي الدین  02/07/2001 Electrotechnique 8,23 22 Attente
33051836 2018 محمد خلیل أعراب 08/04/1996 حمایة الشبكات الكھربائیة 8,21 23 Attente
33054193 2018 hammouche saber 05/04/2000 génie industriel et maintenance 8,19 24 Attente
3058509 2010 مصطفى بوجحشة  01/08/1988 الكتروتقني 8,15 25 Attente
37004122 2018 بن دریس زبیر 09/08/2000 طاقات متجددة وبیئة  8,12 26 Attente
33069985 2016 لعرابة  عبد العزیز  10/02/1997 كھرو تقني  8,09 27 Attente
2,01535E+11 2015 Seghiri Hachim 10/09/1995 Électrotechnique 8,07 28 Attente
3055062 2010 بلقاسم مزھود 28/02/1988 الكترو تفني 8,03 29 Attente
33073836 2015 معیوفي محمد 03/12/1994 كھروتقني 7,89 30 Attente
3054151 2012 رماش عبد الغاني  31/12/1990 الكتروتقني 7,89 31 Attente
37004137 2018 بن دریس عبد الباسط 17/08/2000 طاقات متجددة وبیئة مھني 7,88 32 Attente
37004175 2018 حروش محمد 12/05/2000 الكتروتقني  7,78 33 Attente
37003775 2015 بوشیخي محمد 17/07/1997 كھروتقني 7,70 34 Attente
33063358 2016 حموش عبد العالي 09/07/1995 كھروتقني 7,70 35 Attente
33068111 2015 راجعي ھیثم ابراھیم 23/08/1997 كھروتقني 7,70 36 Attente
33064346 2014 اسامة بلعباس  09/03/1995 كھروتقني 7,68 37 Attente
33073475 2015 لفلوف الیاس 31/05/1996 كھروتقني 7,67 38 Attente
87703 2012 THABIT Mahmood Ameen Abdullah1994 كھرومیكانیك 7,67 39 Attente
34091179 2015 مسعود رشا 27/02/1997 Electromécanique 7,65 40 Attente
33071575 2015 لعباشي عز الدین 13/10/1996 كھروتقني 7,65 41 Attente
33067731 2015 Benmehenni Anes 02/03/1995 Électrotechnique 7,64 42 Attente
33079142 2015 chettih omar 11/03/1979 electrotechnique 7,63 43 Attente
31002534 2018 بقادیر  محمد المھدي  29/05/1999 طاقات متجددة وبیئة  7,47 44 Attente
3053637 2010 KAALOUL NASSER 15/12/1989 electrotechnique 7,46 45 Attente
33053498 2018 بن الشیخ ایمن 20/10/2000 ھندسة صناعیة و صیانة 7,38 46 Attente
33059408 2014 Bengrine Abederraouf 11/07/1994 Électrotechnique 7,23 47 Attente
35059610 2018 دموش منصور  14/07/2001 كھرومیكانیك 7,22 48 Attente
39071608 2018 حدد مأمون 01/05/1999 ھندسة صناعیة وصیانة 6,91 49 Attente
35023903 2015 Belayati Abderraouf 05/01/1991 Electrical and Electronic Engineering 6,78 50 Attente
33070546 2016 bennenni kheireddine 30/09/1996 électromécanique 6,62 51 Attente
35090874 2014 Roaissat Yahia 16/07/1993 énergétique 6,62 52 Attente
35038833 2018 عبدالرؤوف سلیمان 22/12/1999 الطاقات المتجددة في الكھروتقني 6,37 53 Attente
36005584 2015 محمد كابویة 18/04/1998 ھندسة صناعیة 6,34 54 Attente
33064940 2013 جبارني علاوة 18/04/1998 منظومات قیادة الرمي 6,32 55 Attente
5026676 2008 betira hamed 09/07/1988 réseaux électriques 6,26 56 Attente
4022841 2007 جباري بلال 08/06/1986 Reseaux electriques 6,17 57 Attente
39078369 2015 زكور فرحات عماد  10/09/1995 كھرومیكانیك 6,14 58 Attente
5072307 2010 Ben raya Thameur 28/08/1990 Electromecanique 6,08 59 Attente
33073388 2015 بوخلیفة  عمار 19/06/1996 كھرومیكانیك 6,05 60 Attente
33051358 2018 بسعي عبد الباسط 06/05/1998 انشاء میكانیكي 6,01 61 Attente
5056070 2012 بن مرابط اسامة 01/10/1993 ھندسة مدنیة 6,00 62 Attente
33068396 2015 belkhiri djamal 23/10/1994 الكترومیكانیك 5,99 63 Attente
33051074 2018 Aboubaker idris Benkhelil 04/05/2000 إنشاءات میكانكیة  5,99 64 Attente
33061668 2014 رماش سفیان 18/12/1994 الالكترومیكانیك 5,91 65 Attente
33059049 2014 رزیق داود 09/10/1994 كھرومیكانیك 5,81 66 Attente
35095519 2015 جعفري عبد السلام 18/06/1995 آلیة وأنظمة 5,78 67 Attente
33064391 2014 حریش ھشام 20/07/1994 الكترومكانیك 5,71 68 Attente
601600 2011 بن أحمد زھیر 11/01/1991 إلكترو تقني صناعي 5,70 69 Attente
33075378 2015 مرزوقي یاسین 15/04/1995 كھرومیكانیك 5,64 70 Attente
3048433 2011 قعلول عماد 12/11/1992 كھرومیكانیك 5,53 71 Attente
5074198 2007 Kechat Abbes 24/12/1987 الیكترومیكانیك 5,43 72 Attente
33064631 2015 باجي  نصرالدین  10/10/1995 كھرومیكانیك 5,41 73 Attente
361475 1999 ALLAOUA ABDENOUR 17/08/1981 Électrotechnique 0,00 74 refusée
35054465 2018 بولقرون أحمد شمس الدین 14/06/1999 كھرومیكانیك 0,00 75 refusée
35049510 2013 Megague Hani 12/06/1994 Physique fondamental 0,00 76 refusée
6003780 2010 menei anouar 16/12/1991 informatique 0,00 77 refusée
33058120 2017 بھلول  محمد  31/01/1992 ریاضیات 0,00 78 refusée
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87703 2012 THABIT Mahmood Ameen Abdullah1994 كھرومیكانیك 12,78 1 Acceptée
34091179 2015 مسعود رشا 27/02/1997 Electromécanique 12,75 2 Acceptée
35059610 2018 دموش منصور  14/07/2001 كھرومیكانیك 12,04 3 Attente
33070546 2016 bennenni kheireddine 30/09/1996 électromécanique 11,04 4 Attente
39078369 2015 زكور فرحات عماد  10/09/1995 كھرومیكانیك 10,23 5 Attente
5072307 2010 Ben raya Thameur 28/08/1990 Electromecanique 10,14 6 Attente
33073388 2015 بوخلیفة  عمار 19/06/1996 كھرومیكانیك 10,09 7 Attente
33068396 2015 belkhiri djamal 23/10/1994 الكترومیكانیك 9,99 8 Attente
33061668 2014 رماش سفیان 18/12/1994 الالكترومیكانیك 9,85 9 Attente
33053498 2018 بن الشیخ ایمن 26/10/2000 ھندسة صناعیة و صیانة 9,84 10 Attente
33059049 2014 رزیق داود 09/10/1994 كھرومیكانیك 9,69 11 Attente
33064391 2014 حریش ھشام 20/07/1994 الكترومكانیك 9,51 12 Attente
33075378 2015 مرزوقي یاسین 15/04/1995 كھرومیكانیك 9,40 13 Attente
3048433 2011 قعلول عماد 12/11/1992 كھرومیكانیك 9,22 14 Attente
39071608 2018 حدد مأمون 01/05/1999 ھندسة صناعیة وصیانة 9,21 15 Attente
5074198 2007 Kechat Abbes 24/12/1987 الیكترومیكانیك 9,05 16 Attente
33064631 2015 باجي  نصرالدین  10/10/1995 كھرومیكانیك 9,01 17 Attente
33040927 2017 بریھموش تقي الدین  19/10/1999 الطاقات المتجددة والبیئة  8,63 18 Attente
33051836 2018 محمد خلیل أعراب 08/04/1996 حمایة الشبكات الكھربائیة 8,21 19 Attente
33054193 2018 hammouche saber 05/04/2000 génie industriel et maintenance 8,19 20 Attente
37004122 2018 بن دریس زبیر 09/08/2000 طاقات متجددة وبیئة  8,12 21 Attente
37004137 2018 بن دریس عبد الباسط 17/08/2000 طاقات متجددة وبیئة مھني 7,88 22 Attente
369680 1996 bendali faycal 01/02/1979 electrotechnique 7,72 23 Attente
31002534 2018 بقادیر  محمد المھدي  29/05/1999 طاقات متجددة وبیئة  7,47 24 Attente
33051706 2018 SEBBAH RANIA MANEL 24/10/2000 ELECTRONIQUE 7,38 25 Attente
39051418 2018 سعود معمر تقي الدین  02/07/2001 Electrotechnique 7,20 26 Attente
3058509 2010 مصطفى بوجحشة  01/08/1988 الكتروتقني 7,13 27 Attente
33069985 2016 لعرابة  عبد العزیز  10/02/1997 كھرو تقني  7,08 28 Attente
2,01535E+11 2015 Seghiri Hachim 10/09/1995 Électrotechnique 7,06 29 Attente
3055062 2010 بلقاسم مزھود 28/02/1988 الكترو تفني 7,03 30 Attente
33073836 2015 معیوفي محمد 03/12/1994 كھروتقني 6,90 31 Attente
3054151 2012 رماش عبد الغاني  31/12/1990 الكتروتقني 6,90 32 Attente
3054825 2011 حلیلو حمزة 16/01/1992 الیة 6,89 33 Attente
37004175 2018 حروش محمد 12/05/2000 الكتروتقني  6,80 34 Attente
35023903 2015 Belayati Abderraouf 05/01/1991 Electrical and Electronic Engineering 6,78 35 Attente
34056788 2018 حڤاص أحمد  08/02/1999 آلیة 6,76 36 Attente
37003775 2015 بوشیخي محمد 17/07/1997 كھروتقني 6,74 37 Attente
33063358 2016 حموش عبد العالي 09/07/1995 كھروتقني 6,74 38 Attente
33068111 2015 راجعي ھیثم ابراھیم 23/08/1997 كھروتقني 6,73 39 Attente
33064346 2014 اسامة بلعباس  09/03/1995 كھروتقني 6,72 40 Attente
33073475 2015 لفلوف الیاس 31/05/1996 كھروتقني 6,71 41 Attente
33071575 2015 لعباشي عز الدین 13/10/1996 كھروتقني 6,69 42 Attente
33067731 2015 Benmehenni Anes 02/03/1995 Électrotechnique 6,69 43 Attente
33079142 2015 chettih omar 11/03/1979 electrotechnique 6,68 44 Attente
35090874 2014 Roaissat Yahia 16/07/1993 énergétique 6,62 45 Attente
33061878 2017 Aissaoui Abdeslam 25/05/1996 آلیة 6,62 46 Attente
3053637 2010 KAALOUL NASSER 15/12/1989 electrotechnique 6,52 47 Attente
35078032 2018 غرابي شمس الاصیل 29/06/2000 الیة 6,43 48 Attente
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5070760 2012 غمري علاء الدین 28/06/1992 آلیة 6,41 49 Attente
35038833 2018 عبدالرؤوف سلیمان 22/12/1999 الطاقات المتجددة في الكھروتقني 6,37 50 Attente
36005584 2015 محمد كابویة 18/04/1998 ھندسة صناعیة 6,34 51 Attente
33059408 2014 Bengrine Abederraouf 11/07/1994 Électrotechnique 6,33 52 Attente
33064940 2013 جبارني علاوة 18/04/1998 منظومات قیادة الرمي 6,32 53 Attente
5026676 2008 betira hamed 09/07/1988 réseaux électriques 6,26 54 Attente
33070654 2016 حجاج ایوب 27/09/1998 الیة  6,25 55 Attente
4022841 2007 جباري بلال 08/06/1986 Reseaux electriques 6,17 56 Attente
39082970 2018 بوغالي لقمان 17/0/1999 ألیة 6,14 57 Attente
52426 1999 عیسى علاء 09/01/1985 آلیة 6,12 58 Attente
33051358 2018 بسعي عبد الباسط 06/05/1998 انشاء میكانیكي 6,01 59 Attente
5056070 2012 بن مرابط اسامة 01/10/1993 ھندسة مدنیة 6,00 60 Attente
33051074 2018 Aboubaker idris Benkhelil 04/05/2000 إنشاءات میكانكیة  5,99 61 Attente
3049525 2009 خلدون بدر الدین 02/10/1990 آلیة 5,95 62 Attente
3058605 2010 زكارة ریاض  11/02/1989 الیة 5,94 63 Attente
3050962 2009 بوجواد سمیر 23/08/1990 الیة 5,87 64 Attente
3056363 2012 فرحان خالد 06/05/1994 آلیة 5,86 65 Attente
33058806 2014 الدراجي  بوخاري 05/06/1995 ألیة  5,83 66 Attente
35095519 2015 جعفري عبد السلام 18/06/1995 آلیة وأنظمة 5,78 67 Attente
3069797 2006 یعقوب عماد 07/10/1986 آلیات 5,72 68 Attente
601600 2011 بن أحمد زھیر 11/01/1991 إلكترو تقني صناعي 5,70 69 Attente
33063890 2015 بنصلوة توفیق 23/12/1997 Automatique 5,70 70 Attente
3101021 2005 جندي عبد العزیز 17/09/01985 آلیة 5,62 71 Attente
33064444 2015 شنیتي ھیثم 11/07/1997 آلیة 5,57 72 Attente
35053368 2013 Dilmi Yaakoub 07/09/1994 Automatique 5,54 73 Attente
35054465 2018 بولقرون أحمد شمس الدین 14/06/1999 كھرومیكانیك 0,00 74 refusée
361475 1999 ALLAOUA ABDENOUR 17/08/1981 Électrotechnique 0,00 75 refusée
35049510 2013 Megague Hani 12/06/1994 Physique fondamental 0,00 76 refusée
6003780 2010 menei anouar 16/12/1991 informatique 0,00 77 refusée
33058120 2017 بھلول  محمد  31/01/1992 ریاضیات 0,00 78 refusée
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369680 1996 bendali faycal 01/02/1979 electrotechnique 11,03 1 Acceptée
39051418 2018 سعود معمر تقي الدین  02/07/2001 Electrotechnique 10,29 2 Acceptée
87703 2012 THABIT Mahmood Ameen Abdullah1994 كھرومیكانیك 10,22 3 Attente
34091179 2015 مسعود رشا 27/02/1997 Electromécanique 10,20 4 Attente
3058509 2010 مصطفى بوجحشة  01/08/1988 الكتروتقني 10,19 5 Attente
33069985 2016 لعرابة  عبد العزیز  10/02/1997 كھرو تقني  10,11 6 Attente
2,01535E+11 2015 Seghiri Hachim 10/09/1995 Électrotechnique 10,09 7 Attente
3055062 2010 بلقاسم مزھود 28/02/1988 الكترو تفني 10,04 8 Attente
33073836 2015 معیوفي محمد 03/12/1994 كھروتقني 9,86 9 Attente
3054151 2012 رماش عبد الغاني  31/12/1990 الكتروتقني 9,86 10 Attente
37004175 2018 حروش محمد 12/05/2000 الكتروتقني  9,72 11 Attente
35059610 2018 دموش منصور  14/07/2001 كھرومیكانیك 9,63 12 Attente
37003775 2015 بوشیخي محمد 17/07/1997 كھروتقني 9,63 13 Attente
33063358 2016 حموش عبد العالي 09/07/1995 كھروتقني 9,63 14 Attente
33068111 2015 راجعي ھیثم ابراھیم 23/08/1997 كھروتقني 9,62 15 Attente
33064346 2014 اسامة بلعباس  09/03/1995 كھروتقني 9,60 16 Attente
33073475 2015 لفلوف الیاس 31/05/1996 كھروتقني 9,59 17 Attente
33071575 2015 لعباشي عز الدین 13/10/1996 كھروتقني 9,56 18 Attente
33067731 2015 Benmehenni Anes 02/03/1995 Électrotechnique 9,55 19 Attente
33079142 2015 chettih omar 11/03/1979 electrotechnique 9,54 20 Attente
3053637 2010 KAALOUL NASSER 15/12/1989 electrotechnique 9,32 21 Attente
33059408 2014 Bengrine Abederraouf 11/07/1994 Électrotechnique 9,04 22 Attente
33070546 2016 bennenni kheireddine 30/09/1996 électromécanique 8,83 23 Attente
33040927 2017 بریھموش تقي الدین  19/10/1999 الطاقات المتجددة والبیئة  8,63 24 Attente
33053498 2018 بن الشیخ ایمن 26/10/2000 ھندسة صناعیة و صیانة 8,61 25 Attente
33051836 2018 محمد خلیل أعراب 04/08/196 حمایة الشبكات الكھربائیة 8,21 26 Attente
33054193 2018 hammouche saber 05/04/2000 génie industriel et maintenance 8,19 27 Attente
39078369 2015 زكور فرحات عماد  10/09/1995 كھرومیكانیك 8,18 28 Attente
37004122 2018 بن دریس زبیر 09/08/2000 طاقات متجددة وبیئة  8,12 29 Attente
5072307 2010 Ben raya Thameur 28/08/1990 Electromecanique 8,11 30 Attente
33073388 2015 بوخلیفة  عمار 19/06/1996 كھرومیكانیك 8,07 31 Attente
39071608 2018 حدد مأمون 01/05/1999 ھندسة صناعیة وصیانة 8,06 32 Attente
3054825 2011 حلیلو حمزة 16/01/1992 الیة 8,04 33 Attente
33068396 2015 belkhiri djamal 23/10/1994 الكترومیكانیك 7,99 34 Attente
37004137 2018 بن دریس عبد الباسط 17/08/2000 طاقات متجددة وبیئة مھني 7,88 35 Attente
34056788 2018 حڤاص أحمد  08/02/1999 آلیة 7,88 36 Attente
33061668 2014 رماش سفیان 18/12/1994 الالكترومیكانیك 7,88 37 Attente
33059049 2014 رزیق داود 09/10/1994 كھرومیكانیك 7,75 38 Attente
33061878 2017 Aissaoui Abdeslam 25/05/1996 آلیة 7,72 39 Attente
33064391 2014 حریش ھشام 20/07/1994 الكترومكانیك 7,61 40 Attente
33075378 2015 مرزوقي یاسین 15/04/1995 كھرومیكانیك 7,52 41 Attente
35078032 2018 غرابي شمس الاصیل 29/06/2000 الیة 7,50 42 Attente
5070760 2012 غمري علاء الدین 28/06/1992 آلیة 7,48 43 Attente
31002534 2018 بقادیر  محمد المھدي  29/05/1999 طاقات متجددة وبیئة  7,47 44 Attente
33051706 2018 SEBBAH RANIA MANEL 24/10/2000 ELECTRONIQUE 7,38 45 Attente
3048433 2011 قعلول عماد 12/11/1992 كھرومیكانیك 7,38 46 Attente
33070654 2016 حجاج ایوب 27/09/1998 الیة  7,29 47 Attente
5074198 2007 Kechat Abbes 24/12/1987 الیكترومیكانیك 7,24 48 Attente
33064631 2015 باجي  نصرالدین  10/10/1995 كھرومیكانیك 7,21 49 Attente
39082970 2018 بوغالي لقمان 17/03/1999 ألیة 7,17 50 Attente
52426 1999 عیسى علاء 09/01/1985 آلیة 7,15 51 Attente
33051358 2018 بسعي عبد الباسط 06/05/1998 انشاء میكانیكي 7,01 52 Attente
3049525 2009 خلدون بدر الدین 02/10/1990 آلیة 6,94 53 Attente
3058605 2010 زكارة ریاض  11/02/1989 الیة 6,93 54 Attente
3050962 2009 بوجواد سمیر 23/08/1990 الیة 6,85 55 Attente
3056363 2012 فرحان خالد 06/05/1994 آلیة 6,84 56 Attente
33058806 2014 الدراجي  بوخاري 05/06/1995 ألیة  6,80 57 Attente
35023903 2015 Belayati Abderraouf 05/01/1991 Electrical and Electronic Engineering 6,78 58 Attente
35095519 2015 جعفري عبد السلام 18/06/1995 آلیة وأنظمة 6,74 59 Attente
3069797 2006 یعقوب عماد 07/10/1986 آلیات 6,67 60 Attente
33063890 2015 بنصلوة توفیق 23/12/1997 Automatique 6,65 61 Attente
35090874 2014 Roaissat Yahia 16/07/1993 énergétique 6,62 62 Attente
3101021 2005 جندي عبد العزیز 17/09/01985 آلیة 6,56 63 Attente
33064444 2015 شنیتي ھیثم 11/07/1997 آلیة 6,50 64 Attente
35053368 2013 Dilmi Yaakoub 07/09/1994 Automatique 6,46 65 Attente
35038833 2018 عبدالرؤوف سلیمان 22/12/1999 الطاقات المتجددة في الكھروتقني 6,37 66 Attente
36005584 2015 محمد كابویة 18/04/1998 ھندسة صناعیة 6,34 67 Attente
33064940 2013 جبارني علاوة 18/04/1998 منظومات قیادة الرمي 6,32 68 Attente
5026676 2008 betira hamed 09/07/1988 réseaux électriques 6,26 69 Attente
4022841 2007 جباري بلال 08/06/1986 Reseaux electriques 6,17 70 Attente
5056070 2012 بن مرابط اسامة 01/10/1993 ھندسة مدنیة 6,00 71 Attente
33051074 2018 Aboubaker idris Benkhelil 04/05/2000 إنشاءات میكانكیة  5,99 72 Attente
601600 2011 بن أحمد زھیر 11/01/1991 إلكترو تقني صناعي 5,70 73 Attente
361475 1999 ALLAOUA ABDENOUR 17/08/1981 Électrotechnique 0,00 74 refusée
35054465 2018 بولقرون أحمد شمس الدین 14/06/1999 كھرومیكانیك 0,00 75 refusée
35049510 2013 Megague Hani 12/06/1994 Physique fondamental 0,00 76 refusée
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6003780 2010 menei anouar 16/12/1991 informatique 0,00 77 refusée
33058120 2017 بھلول  محمد  31/01/1992 ریاضیات 0,00 78 refusée

matricule_bac  annee_bac   nom prenom date_naissance spécialité de Licence moyenne de classement   classement   Orientation
34086911 2015 BOUKHECHE Samir 24/08/1996 Génie des procédés 12,33 1 Acceptée
37002904 2017 GARFAF Abd Elgheffar 10/09/1999 Génie des procédés 10,99 2 Acceptée
3054155 2012 ZAHRAOUI Abdelmoumene 23/06/1993 Génie des procédés 10,56 3 Acceptée
37003674 2016 LENSARI Abdou Rabih 15/02/1997 Génie des procédés 10,54 4 Acceptée
36070985 2015 BENAIDOUDA Ouail 18/05/1998 Génie des procédés 10,32 5 Acceptée
3054088 2011 BENAMEUR Fatima 11/08/1992 Génie des procédés 9,92 1 Attente

33062831 2014 DAHAN Asma 06/07/1997 Génie des procédés 9,85 2 Attente
33062816 2014 DAHOUI Ibtissem 25/09/1993 Génie des procédés 9,84 3 Attente
37002921 2017 LAROUSSI Assia 29/11/1999 Génie des procédés 9,76 4 Attente
35078907 2014 Hamdi Mustapha 10/06/1993 Génie des procédés 9,23 5 Attente
39053322 2015 BENNACEUR Aymen 26/08/1995 Génie des procédés 8,27 6 Attente
6002670 2010 Mechtouf Abdel ghafour 06/05/1991 Hygiène et sécurité industrielle 7,17 7 Attente
502621 2010 SASAAH Ali 01/01/1992 Génie des procédés 6,90 8 Attente

BENHACINE Sami 08/03/1995 génie des pricédés manque relevées de notes L2+L3 refusée

matricule_bac  annee_bac   nom prenom date_naissance spécialité de Licence moyenne de classement   classement   Orientation
39062997 2018 زلاLM  عمار  اشغال عمومية  11,76 1 Acceptée
39070653 2017 محمد العيد   ̂ من اشغال عمومية  11,62 2 Acceptée
33008889 2013 العمري مجماج fندسة مدنية 10,21 3 Acceptée
4018130 2007 حمزة ولحة fندسة مدنية 10,16 4 Acceptée
502984 2009 عبدالمؤمن طاfر fندسة مدنية 9,93 5 Acceptée

3069826 2008 عمار فرج بنية و مواد  9,90 6 Acceptée
3060190 2010 Mمو عياضات  بنية و مواد  9,89 7 Acceptée

33060119 2014 صلاح الدين  بوزيدي  بنية و مواد  9,79 8 Acceptée
3056103 2011 حاج بن زواد بنية و مواد  9,72 9 Acceptée
3076607 2008 يونس حماش  بنية و مواد  9,69 10 Acceptée

33059691 2013 رابح مازيت بنية و مواد  9,67 11 Attente
3058081 2010 خ~{ الدين  Lبن مع� بنية و مواد  9,56 12 Attente
3058102 2010 fشام عبلول بنية و مواد  9,38 13 Attente

33054542 2013 مزfود  L
��رز بنية و مواد  9,35 14 Attente

3057521 2010 صلاح الدين  شويديدة  بنية و مواد  9,30 15 Attente
3049512 2009 مصط��  لعمارة بنية و مواد  9,30 16 Attente

33059782 2013 نيال محمد بنية و مواد  9,16 17 Attente
3048640 2009 الدين خ~{ بن زيان بنية و مواد  9,00 18 Attente
3049262 2009 إبراfيم لعراب بنية و مواد  8,96 19 Attente

25533 2014 يعقوب الخلف بنية و مواد  8,72 20 Attente
3102313 2006 كريم  L مري�� بنية و مواد  8,47 21 Attente

33055568 2013 الطاfر كعلول بنية و مواد  8,25 22 Attente
3054384 2012  L

��شو ي بلخ~{ بنية و مواد  6,97 23 Attente
3049234 2011 عبدالرحيم تريعة بنية و مواد  11,08 24 refusée
3054341 2012 إدريس رزيق بنية و مواد  10,14 25 refusée
3301478 2009 ة عن~� بن شداد بنية و مواد  14,33 26 refusée
389042 2001 حمزة العمري بنية و مواد  11,97 27 refusée

3055732 2011  � يم�{ قريان بنية و مواد  10,25 28 refusée
5068518 2008 بلال كب~{  بنية و مواد  10,40 29 refusée
3076320 2008 محمد العمري بنية و مواد  10,00 30 refusée
3093696 2006 بلال  روابح بنية و مواد  10,04 31 refusée
3054488 2009 علاء الدين حمادي بنية و مواد  9,24 32 refusée
3073466 2008 نبيل بوناب  بنية و مواد  9,90 33 refusée
3058866 2012 مختار  Lويهلا� بنية و مواد  8,28 34 refusée
3075049 2007 أحمد مباركية بنية و مواد  8,59 35 refusée
376690 2000 فؤاد لزرق fندسة مدنية 36 refusée
359758 1998 merakchi mourad fندسة مدنية 37 refusée

38027595 2016 ايمن  L¡شا fندسة مدنية اشغال عمومية 38 refusée

matricule_bac  annee_bac   nom prenom date_naissance spécialité de Licence moyenne de classement   classement   Orientation
38138133 2012 فادي   Lالخيا� fندسة مدنية 11,80 1 Acceptée

359596 1998 سعيد العايب بنية و مواد  10,99 2 Acceptée
33065581 2013 شفيقة زقطيطوش بنية و مواد  10,91 3 Acceptée
3054330 2012 ة  أم~{ زايدي  بنية و مواد  10,61 4 Acceptée

34080951 2018 سارة بوالصيود fندسة مدنية 10,55 5 Acceptée
39063069 2018 محمد زياد قروي fندسة مدنية 10,20 6 Acceptée
3049489 2010 ابتسام نباش بنية و مواد  9,96 7 Acceptée
3044900 2009 زfرة بلمرابطة  بنية و مواد  9,93 8 Acceptée
3050611 2011 حمزة ميهوب بنية و مواد  9,60 9 Attente
3051505 2011  � ياس�{ الوالع بنية و مواد  9,55 10 Attente

matricule_bac  annee_bac   nom prenom date_naissance spécialité de Licence moyenne de classement   classement   Orientation
33067208 2016 Belkorchia Messaoud طاقوية 12,16 1 Acceptée
39086391 2018 عبد الباري  ان  بلح~{ طاقوية  11,75 2 Acceptée

527316 2013 العامري  عبدالرحمن Génie des procédés 11,51 3 Attente
3072487 2008 يسعد  L

��عبدالبا طاقوية 11,49 4 Attente
6012365 2012 حلايس حسام fندسة طاقوية  11,04 5 Attente

35067017 2016 قديدح مسعود  طاقوية 9,95 6 Attente
35075606 2016 حايف  � حس�{ طاقوية 9,72 7 Attente
39071365 2017 يوسف عزري طاقوية  9,20 8 Attente
4016407 2010 فارس شعيب طاقويات 8,60 9 Attente

37004412 2017 عبد الكريم   Lلا�  Lªانشاء ميكاني 8,46 10 Attente
27033361 2015 الحروب محمود  Lªإنشاء ميكاني 8,00 11 Attente
33051079 2018 إسحاق شوتري  Lªإنشاء ميكاني 7,83 12 Attente
37004541 2017 عبد السلام ولخ~{   Lªانشاء ميكاني 7,75 13 Attente
37005656 2018 رضوان  اولاد عبد»   Lªإنشاء ميكاني 7,12 14 Attente
39057896 2016 عتبة عبد الجليل ياء طاقوية � ف~{ refusée

476531 2000 موfون نور الدين  refusée
33069082 2017 بن وطاس  خولة تكنولوجية المواد refusée
39069021 2015 لغريب عبد المؤمن صيانة صناعية refusée
33061001 2013  Lباط­ حمزة ب^يات اداتية وفوطونيات refusée
4068572 2012 بخوش سفيان fندسة الصيانة لوسائل النقل refusée

35065449 2013 قادري أكرم  fندسة الطرائق refusée
5071954 2010 مسعودي مسعود fندسة الصناعة و الصيانة  refusée

33058186 2017 عمار صغور fندسة السيارات  refusée
33040905 2018 Houssam MIMECHE Propulsion et hydrodynamic naval refusée
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matricule_bac  annee_bac   nom prenom date_naissance spécialité de Licence moyenne de classement   classement   Orientation
527316 2013 العامري  عبدالرحمن Génie des procédés 9,87 1 Acceptée

5071954 2010 مسعودي مسعود fندسة الصناعة و الصيانة  8,65 2 Acceptée
33067208 2016 Belkorchia Messaoud طاقوية 8,52 3 Acceptée
3072487 2008 يسعد  L

��عبدالبا طاقوية 8,04 4 Acceptée
33040905 2018 Houssam MIMECHE Propulsion et hydrodynamic naval 7,76 5 Attente
35065449 2013 قادري أكرم  fندسة الطرائق 7,65 6 Attente
37004412 2017 عبد الكريم   Lلا�  Lªانشاء ميكاني 7,40 7 Attente
27033361 2015 الحروب محمود  Lªإنشاء ميكاني 7,25 8 Attente
33051079 2018 إسحاق شوتري  Lªإنشاء ميكاني 6,85 9 Attente
37004541 2017 عبد السلام ولخ~{   Lªانشاء ميكاني 6,78 10 Attente
4068572 2012 بخوش سفيان fندسة الصيانة لوسائل النقل 6,47 11 Attente

33058186 2017 عمار صغور fندسة السيارات  6,30 12 Attente
37005656 2018 رضوان  اولاد عبد»   Lªإنشاء ميكاني 6,23 13 Attente
39069021 2015 لغريب عبد المؤمن صيانة صناعية 6,15 14 Attente
33069082 2017 بن وطاس  خولة تكنولوجية المواد 6,05 15 Attente
33061001 2013  Lباط­ حمزة ب^يات اداتية وفوطونيات 6,00 16 Attente
39057896 2016 عتبة عبد الجليل ياء طاقوية � ف~{ refusée

476531 2000 موfون نور الدين  refusée
4016407 2010 فارس شعيب طاقويات refusée

35075606 2016 حايف  � حس�{ طاقوية refusée
35067017 2016 قديدح مسعود  طاقوية refusée
6012365 2012 حلايس حسام fندسة طاقوية  refusée

39071365 2017 يوسف عزري طاقوية  refusée
39086391 2018 عبد الباري  ان  بلح~{ طاقوية  refusée

matricule_bac  annee_bac   nom prenom date_naissance spécialité de Licence moyenne de classement   classement   Orientation
34012857 2018  L

·Mكوا ريان 35968 يائية كيميائية � مواد ومراقبة ف~{ 13,99 1 Acceptée:  5% Lic 2021 autr univ
2014 نوال  L نعي�� 34910 علوم دقيقة و تكنولوجيا 12,01 2 Acceptée:     5% classic

35105151 2015  L¹سوي سارة 34829 كيمياء تحليلية 10,06 3 Acceptée:5% Lic moin 2021 autr univ
33069417 2015  L

�ºوا ق~{ رميصاء 35311 الكيمياء التحليلية 9,72 4 Acceptée :5% Lic moin 2021 BBA
34016884 2018  L¹أوني نورالهدى 36363 يائية و كيميائية  � مواد و مراقبة ف~{ 12,73 1 Attente
34020658 2018 بونوار اسماء 06/01/200 يائية و كييميائية "م" � مواد و مراقبة ف~{ 12,52 2 Attente
34060447 2018 حقاص منار 36847 يائية و كيميائية � مواد و مراقبة ف~{ 12,44 3 Attente
34021194 2018 جدي ة نص~{ 36757 يائية كيميائية "م"  � مواد و مراقبة ف~{ 12,33 4 Attente
34020771 2018 ة̂ ن حنيفة 36581 مواد و مراقبة كيميئية و فزيائية 11,76 5 Attente
33041666 2018 لفزة بدرة 36045 يائية و كيميائية � مواد و مراقبة ف~{ 11,40 6 Attente
37000507 2017 ي مج~� عبدالعزيز 36445 كيمياء 9,88 7 Attente
2018325 2011  L �ºالمغر أحمد 33686 chimie analytique 9,33 8 Attente
5050289 2010 بلقيدوم  L¡نواري سا 32977 كيمياء اساسية 8,84 9 Attente

33068454 2015 مرات  Lسيد ع­ 34516 الكيمياء التحليلية 9,64 10 Attente
33069222 2015  Lشب� إيمان  35304 كيمياء تحليلية  9,50 11 Attente
3053180 2012 بلحلج جويدة 33718 كيمياء تحليلية 9,38 12 Attente

33057545 2013 ين ·Áبوع محمد 34495 الكيمياء التحليلية 9,38 13 Attente
3055721 2011 بلميلود عماد الدين 33847 ياء طاقوية � ف~{ 9,21 14 Attente
3068205 2008 دبدوش عادل 36021 تربية تكنولوجية 11,14 15 Attente
9051807 2003  L

�ºتوا خليل 31058 إشعاع 10,53 16 Attente
3044396 2007 بوثلجة  Lع­ 31008 تكنولوجيا 10,22 17 Attente
440646 1998 عباس رمزي 35759 كيمياء 9,91 18 Attente

matricule_bac  annee_bac   nom prenom date_naissance spécialité de Licence moyenne de classement   classement   Orientation
36040186 2018 ليندة  بوغازي 36833 يائية و كيميائية  � مواد ومراقبة ف~{ 13,79 1 Acceptée:  5% Lic 2021 autr univ
37010431 2015  LMنقو زfور 34918 يائية � الكيمياء الف~{ 11,00 2 5% Lic moin 2021 autre

2016 جمعة بدر الدين 36062 كيمياء 11,26 3 Acceptée:     5% classic
33064519 2015 ي دح~{ سفيان 35145 الكيمياء التحليلية 10,62 4 5% moin 2021 BBA
37002655 2017 أسامة   L

�ºفلا 35445 يائية � الكيمياء الف~{ 10,61 1 Attente
36029068 2017 فريال ملوح 21/1098 كمياء تحليلية 9,29 2 Attente
3051406 2011 شداد فاطمة الزfراء 33893 كيمياء أساسية  9,28 3 Attente

33069137 2015 بيضياف  أسامة  34485 الكيمياء التحليلية  10,56 4 Attente
33068423 2015 دنيا مياسة 35267 الكيمياء التحليلية 9,61 5 Attente
3053608 2012 تيت  عيشوش  30350 الكيمياء التحليلية  9,57 6 Attente

33027348 2016 جمعة بدر الدين 36062 كيمياء 11,26 7 Attente
35064171 2015 قوماش  أنور 34499 علوم دقيقة / تكنولوجيا 11,22 8 Attente
5056889 2012 سنوساوي سليم 34669 تكنولوجيا 10,88 9 Attente
366186 1996  L �ºشلا عبد الحفيظ 36046 physique du solide 10,61 10 Attente

35081712 2015 بنعيجة أيمن  35447 Technologie 10,58 11 Attente
34047540 2015 بن يسعد صلاح الدين 34939 علوم دقيقة/تكنولوجيا 10,30 12 Attente

matricule_bac  annee_bac   nom prenom date_naissance spécialité de Licence moyenne de classement   classement   Orientation
37005299 2018  L

�ºدحما فاطمة الزfراء  36830 ياء مواد � ف~{ 13,87 1 Acceptée:  5% Lic 2021 autr univ
2017 مبارك منصوري أمل 35934 ياء � ف~{ 13,57 2 Acceptée:     5% classic

3054039 2012  L
�ºجبار سامية 35974 ياء طاقوية � ف~{ 12,15 3 Acceptée :5% Lic moin 2021 BBA

33067050 2014  L
�ºكانو اسلام 33448 ياء اساسية � ف~{ 10,30 4 Acceptée:5% Lic moin 2021 autr univ

34075638 2018 بيوض ماجدة 36713 تقنيات اداتية "م"  13,39 1 Attente
34082445 2018 بوسلوب  إلهام 36482 تقنيات اداتية "م" 13,28 2 Attente
33048203 2018  Lªبرم مايسة 36596 تقنيات اداتية "م"  13,19 3 Attente
33048840 2018 بولبطينة رانيا 36350 يائية و كيميائية  � مواد و مراقبة ف~{ 12,82 4 Attente
37004537 2018 بن عثمان رحمة 36434 ياء مواد � ف~{ 12,59 5 Attente
33038953 2018 بعيو غادة 36613 يائية و كيميائية  � مواد و مراقبة ف~{ 11,83 6 Attente
34012674 2018 بشوع خديجة 36163 تقنيات اداتية " م" 11,27 7 Attente
35010637 2017 عجال رانيا 36117 كيمياء 11,03 8 Attente
39090384 2017 بوشارب أيمن 36292 ياء طاقوية � ف~{ 10,28 9 Attente
35082388 2015 رحال fنية 33767 ياء الأساسية � الف~{ 9,80 10 Attente
33052597 2015 بوالقدرة fدى 34839 ياء اشعاعية � ف~{ 9,59 11 Attente
35059345 2014 مقيدش fمام عبد المهيمن 34992 ياء الاساسية � الف~{ 9,57 12 Attente
5036401 2009 قميدة ة عن~� 30337 ياء � ف~{ 9,07 13 Attente
3044200 2009 مسواك يوسف 33108 ياء � جيوف~{ 7,93 14 Attente

36047091 2017 رقاب ريم 36039 تقنيات الأداتية 11,25 15 Attente
3055028 2010  L¹خمي  Lرمي­ 32378 ياء المواد � ف~{ 10,54 16 Attente

33055464 2012  Lبلجيلا� حياة 34227 ياء الطاقوية � الف~{ 10,29 17 Attente
3106284 2005 جمال  Lا�fبو 1983 ياء المواد � ف~{ 9,00 18 Attente

35073281 2016 بن عمراوي  Lعبد العا� 35518 تكنلوجيا 13,43 19 Attente
33075344 2016  L

��معا بثينة 34838 تكنولوجيا 12,93 20 Attente
3054161 2011 زغدود خالد 33981 ياء � ف~{ 11,37 21 Attente

33079144 2015 سبيع فاتح 23 تكنلوجيا 10,99 22 Attente
33054622 2013 بلقري احلام 34722 علوم دقيقة/تكنولوجيا 10,93 23 Attente
33073890 2015 بلفار يف ·Í 35351 تكنولوجيا 10,72 24 Attente

296916 2001 بغداد مراد 28243 طاقوية 10,38 25 Attente
33062457 2014  Lشب� صلاح الدين 34489 علوم دقيقة و تكنولوجيا 10,37 26 Attente

Departement : Science de La matière Master: Chimie  des matériaux

Departement : Science de La matière Master: Physique  des matériaux

Filière : Génie Mécanique Master:génie des Matériaux

Departement : Science de La matière Master: Chimie Analytique


